附件：
2015年萧山区拟列入杭州市级“菜篮子”品质农业奖励汇总表
	序号
	单 位 名 称
	产品名称
	认证规模（公顷）
	产 地 地 址
	单位负责人
联系电话
	首次证书
编   号
	首次颁证日期（年）
	最新证书
编   号
	最新有效期（年）
	连续
年限（年）
	奖励
资金
（万元）

	1
	杭州萧山康盛养殖有限公司
	生猪
	3万头
	萧山区所前镇传芳村
	李雪华
13967123258
	WNCR-ZJ03-60020
	2003
	WNCR-ZJ14-61049
	2014-2017
	13
	7万元

	2
	杭州萧山蓝天野生水禽驯养繁殖场
	肉鸭
	2万羽
	萧山区新塘街道董家埭
	董云虎
13906718669
	WNCR-ZJ05-60104
	2005
	WNCR-ZJ13-62058
	2013-2016
	11
	6万元

	3
	杭州长达养殖有限公司
	南美白对虾
	153
	萧山区益农镇朝阳闸口
	周世良
13906718211
	WNCR-ZJ05-80013
	2005
	WNCR-ZJ12-80012
	2012-2015
	11
	6万元

	4
	龚老汉控股集团有限公司
	中华鳖
	70.993
	萧山区东江围垦5.2万亩十一工段靖江垦区
	龚金泉
13806509128
	WNCR-ZJ03-80015
	2003
	WNCR-ZJ13-80346
	2013-2016
	13
	7万元

	5
	杭州萧山海天水产养殖有限公司
	中华鳖
	73.3
	萧山区农业对外综合开发区17工段
	韩秀良
13805755668
	WNCR-ZJ04-80007
	2004
	WNCR-ZJ14-60027
	2014-2017
	12
	7万元

	6
	杭州佳惠农业开发有限公司
	芦笋、萝卜
	80
	萧山区围垦11工段
	施渭尧　13906710675
	WNCR-ZJ03-10226
	2003
	WNCR-ZJ13-12055
	2013-2016
	13
	9万元


	
	
	
	
	
	
	LB-15-0412112416A
	2004
	LB-15-1401110608A
	2014-2017
	12
	

	7
	杭州巨佳茶叶有限公司
	龙井茶
	37.3
	萧山区所前镇越王村
	夏云祥
13758158258
	LB-44-0512113743A
	2005
	LB-44-1412117986A
	2014-2017
	11
	7万元


